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OʻZBEKISTONDA KOREYS TILI OʻQITILISHINING MAQSAD VA 

FOYDALARI 

 

Qo'ldoshova Durdona 

Toshkent Davlat Sharqshunoslik universiteti 

   Annotatsiya: Ushbu maqolada Oʻzbekistonda koreys tilining oʻqitilish 

jarayoni, uning asosiy maqsadlari va jamiyatga keltiradigan foydalari tahlil qilinadi. 

Koreys tilini oʻrganish nafaqat ta’lim tizimida, balki iqtisodiy, madaniy va ilmiy 

hamkorlikni rivojlantirishda ham muhim ahamiyatga ega. Shuningdek, koreys tilini 

bilish mehnat bozorida ustunlik beradi va yoshlar uchun keng imkoniyatlar yaratadi. 

   Kalit soʻzlar: koreys tili, Oʻzbekiston, ta’lim, madaniy hamkorlik, mehnat 

bozori, xalqaro aloqalar. 

Kirish 

   Bugungi globallashuv davrida chet tillarini oʻrganish har bir mamlakat ta’lim 

tizimining muhim qismiga aylanmoqda. Oʻzbekistonda xorijiy tillarni oʻqitish davlat 

siyosati darajasida qoʻllab-quvvatlanib, turli ta’lim muassasalarida keng 

oʻrgatilmoqda. Shunday tillardan biri koreys tilidir. 

   Oʻzbekiston va Koreya Respublikasi oʻrtasidagi iqtisodiy, madaniy va ilmiy 

aloqalar yildan yilga rivojlanib bormoqda. Koreys tiliga boʻlgan qiziqish ayniqsa 

yoshlar orasida ortib borayotgani kuzatilmoqda. Oʻzbekistonda koreys tilini 

oʻqitishning asosiy maqsadi talabalar va mutaxassislarni xalqaro standartlarga mos 

tayyorlash, ikki davlat oʻrtasidagi hamkorlikni kuchaytirish va yoshlar uchun yangi 

imkoniyatlar yaratishdir. Ushbu maqolada koreys tilini oʻrganishning ahamiyati, ta’lim 

tizimidagi oʻrni va jamiyatga ta’siri tahlil qilinadi. 
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Koreys tilini oʻqitishning maqsadlari 

Oʻzbekistonda koreys tilini oʻrgatish quyidagi asosiy maqsadlarga xizmat qiladi: 

 Ta’lim sifatini oshirish – Koreys tili Oʻzbekiston oliy ta’lim 

muassasalarida xorijiy til sifatida oʻqitilib, talabalar uchun yangi bilim va 

koʻnikmalarni shakllantirishga xizmat qiladi. 

 Ish imkoniyatlarini kengaytirish – Koreya kompaniyalari va investorlari 

Oʻzbekistonda faoliyat yuritayotganligi sababli, koreys tilini bilgan 

mutaxassislarga talab ortib bormoqda. 

 Madaniy aloqalarni rivojlantirish – Koreya madaniyati, urf-odatlari va 

san’ati bilan tanishish, ikki davlat oʻrtasidagi doʻstona aloqalarni mustahkamlashga 

yordam beradi. 

 Ilmiy hamkorlikni kengaytirish – Oʻzbekiston va Koreya oliy ta’lim 

muassasalari oʻrtasida almashinuv dasturlari, qoʻshma tadqiqotlar va grant 

loyihalarini yoʻlga qoʻyish imkonini yaratadi. 

Koreys tilini oʻrganishning foydalari 

Koreys tilini oʻrganish Oʻzbekiston yoshlari va mutaxassislariga quyidagi 

afzalliklarni taqdim etadi: 

    Ta’lim va stipendiya dasturlarida qatnashish – Koreya universitetlari 

Oʻzbekiston talabalariga turli grantlar va stipendiya dasturlarini taklif qiladi. 

    Mehnat bozorida ustunlik – Koreys tilini bilgan mutaxassislar xalqaro 

kompaniyalarda yuqori maoshli ish topish imkoniyatiga ega boʻladilar. 

    Texnologik va iqtisodiy rivojlanishdan foydalanish – Janubiy       Koreya 

dunyoning yetakchi texnologik davlatlaridan biri boʻlib, uning innovatsion tajribasidan 

foydalangan holda mamlakatimiz iqtisodiyotini rivojlantirish mumkin. 
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    Koreya madaniyati va san’ati bilan tanishish – Kino, musiqa va adabiyot orqali 

koreys tilini oʻrganish jarayoni yanada qiziqarli boʻladi. 

Xulosa 

    Xulosa qilib aytganda, Oʻzbekistonda koreys tilining oʻqitilishi ta’lim, 

iqtisodiyot va madaniyat sohalarida muhim ahamiyat kasb etadi. Ushbu tilni oʻrganish 

orqali yoshlar nafaqat xorijiy tillar boʻyicha bilimlarini oshiradilar, balki mehnat 

bozorida ham raqobatbardosh boʻlish imkoniyatiga ega boʻladilar. Bundan tashqari, 

koreys tilining oʻqitilishi Oʻzbekiston va Koreya oʻrtasidagi madaniy va ilmiy 

aloqalarni yanada mustahkamlashga xizmat qiladi. 

    Shuningdek, koreys tilini oʻrganish orqali Oʻzbekiston yoshlari Janubiy 

Koreyaning ilgʻor tajribasidan foydalangan holda mamlakatimiz taraqqiyotiga hissa 

qoʻshishlari mumkin. Shu sababli, koreys tilini oʻqitishning sifati va ommabopligini 

oshirish bugungi kunning dolzarb masalalaridan biri hisoblanadi. 
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